

امام جمعه اهر: ردپای آمریکا در تمام جنایت‌های جهان مشهود است

امام جمعه اهر گفت: در هر جنایتی که در دنیا رخ می‌دهد ردپای آمریکا و استکبار جهانی مشهود است...



امام جمعه اهر گفت: در هر جنایتی که در دنیا رخ می‌دهد ردپای آمریکا و استکبار جهانی مشهود است. به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، حجت‌الاسلام جواد حاجی‌زاده در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر با اشاره به سالگرد شهادت مظلومانه 298 نفر از سرنشینان هواپیمایی مسافربری جمهوری اسلامی ایران که توسط موشک‌های ناوگان جنگی آمریکایی جنایتکار هدف قرار گرفت، آن را نشان از کینه و عدوات استکبار جهانی نسبت به نظام اسلامی و اهداف والای آن ذکر کرد.

وی اظهار داشت: مدعیان حقوق بشر با وجود اینکه هواپیمای جمهوری اسلامی ایران یک هواپیمای غیرنظامی بود، به آن حمله کردند و ناجوانمردانه جمعی از شهروندان بی‌دفاع ایران اسلامی را به شهادت رساندند و با این عمل خود توخالی بودن دفاع از حقوق بشر را که خود را پرچمدار آن می‌نامند به دنیا نشان دادند.

خطیب جمعه اهر در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فرا رسیدن ایام معنوی اعتکاف، آن را فرصت خوبی برای خودسازی معنوی، تهذیب نفس و ترویج معنویت در جامعه ذکر کرد و افزود: باید با برنامه‌ریزی مدون و تنوع بخشی بر برنامه‌های معنوی این روزها سعی کنیم از فیوضات بیش از پیش آن بهره‌مند شویم.

حاجی‌زاده تصریح کرد: همچنان که سال‌های گذشته استقبال خوبی از سوی مردم ولایت‌مدار این منطقه از این مراسم معنوی اعتکاف انجام می‌شد، امید است جوانان و نوجوانان پیش از پیش در این برنامه‌ها حضور یابند و با بهره‌مندی از فیوضات این ماه معنوی، گام مهم در معنویت افزایش خود بردارند.

وی در ادامه با اشاره به انتخابات دهم ریاست جمهوری از تلاش همگانی مردم و مسئولان در برگزاری یک انتخابات سالم و حضور حداکثری مردم قدردانی کرد و افزود: شورای نگهبان با تمدید پنج روزه و شمارش 10 درصد صندوق‌ها برخی شبه‌ها را که مطرح کرده بودند از اذهان عمومی پاک کرد و با تایید انتخابات حجت را برای همه تمام کرد.

حاجی‌زاده تصریح کرد: امروزه باید وحدت و همدلی حول محور ولایت و همدلی بین نیروهای انقلاب فراهم شود و همه یکپارچه در راستای عمران، آبادانی، عزت و اقتدار نظام اسلامی تلاش کنیم.

وی گفت: امروز بر همه ما واجب است از دولت و رئیس‌جمهور منتخب حمایت کنیم تا نارسایی‌ها و مشکلات یکی پس از دیگری رفع شوند.

حاجی‌زاده با اشاره به فرازهای از گفتمان امام (ره) اظهار داشت: به فرمایش حضرت امام راحل تشخیص شورای نگهبان میزان است و همه باید آن را بپذیریم.

امام جمعه اهر هشدار داد: تضعیف و توهین به شورای نگهبان امر خطرناک برای کشور و اسلام است که باید در این خصوص از سخنان نسجیده و تفرقه‌آمیز پرهیز شود.

حاجی‌زاده همچنین با اشاره به روز قلم و ارزش و جایگاه آن گفت: همیشه قشر متعهد، فرهیخته و قلم به دست جامعه در رشد و اعتلای فرهنگ اسلامی، هویت دینی و ملی خود در طول تاریخ از هیچ تلاشی فروگذار نکرده‌اند ولی برخی قلم به دست که از خارج دستور می‌گیرند سعی در زیرسئوال بردن نظام و انقلاب و پیشبرد اهداف مغرضانه خود هستند که باید اندیشمندان و قلم به دست متعهد و متدین هوشیار باشند و این توطئه را نقش بر آب کنند.

وی در سخنان خود با اشاره به فرمایشات امام راحل تصریح کرد: محدوده آزادی قلم تا جایی است که بر ضد اسلام، انقلاب و ملت نباشد.

خطیب جمعه اهر در خطبه اول با اشاره به فصل برداشت محصولات کشاورزی، پرداخت زکات و ترویج این فرهنگ در بین آحاد جامعه به خصوص روستاییان تأکید کرد.

وی افزود: باید با راهکارهای مناسب این فرهنگ را به یک فرهنگ همگانی در جامعه تبدیل کنیم.